
GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI DI ATLETICA LEGGERA
FINALE NAZIONALE ISTITUTI DI 1° GRADO - CADETTI-CADETTE

Organizzazione: MIUR - FIDAL - CONI - C.I.P. - Roma, 9 e 10 giugno 2010

80m Cadette - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO DEI MARMI - 09 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:38 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 3 29 PICCO Martina (I) 1996 CF S.M.S. GEN. CANTORE GEMONA DEL FRIULI (UD) 10.55  Q  

2 6 31 VENEROSO Chiara (I) 1996 CF I8.C. N°4-S.S. SILVIO PELLICO LASPEZIA (SP) 10.87  q  

3 2 40 DORNA Eva (I) 1996 CF ISTITUTO COMPRENSIVO N° 6 TRENTO (TN) 11.05  q  

4 4 13 PROFESSIONE Marina 1997 CF S.M.S. GIACOMO MATTEOTTI TORINO (TO) 11.05  q  

5 1 12 CARPENITO Giada 1997 CF I.C. L.MONTINI CAMPOBASSO (CB) 12.07 17.0

6 5 34 DI BUONO Nicole (I) 1997 CF I.C. G.A.COLOZZA CAMPOBASSO (CB) 12.08  

Batteria 2 STADIO DEI MARMI - 09 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:42 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 4 33 MICHELI Giorgia (I) 1996 CF I.C. P.VOLPONI URBINO (PU) 10.98  Q  

2 5 35 SIBILLA Michela (I) 1997 CF ISTITUTO COMPRENSIVO VILLANOVA MONDOVI' (CN) 11.23  q  

3 6 6 BURSI Giulia 1996 CF I.C.FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA (RE) 11.48 9.0

4 3 20 NONES Erika 1996 CF I.S.COM.MONTANA MONT ROSE A PONT SAINT MARTIN (AO) 11.65 13.0

5 2 27 BOVE Federica (I) 1996 CF I.C. LANZARA CASTEL SAN GIORGIO (SA) 11.96  

Batteria 3 STADIO DEI MARMI - 09 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:46 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 4 37 SCARPA Marta (I) 1996 CF I.S. N° 2 BELLINI ORISTANO (OR) 11.13  Q  

2 6 38 MANGIONE Alice (I) 1997 CF S.M. ALESSANDRO MANZONI NISCEMI (CL) 11.16  q  

3 2 15 CIGLIANO DERIU Denise 1996 CF SCUOLA MEDIA N°2 ALGHERO (SS) 11.46 8.0

4 3 8 CARUSO Costanza 1996 CF S.M.S. PIETRO EGIDI VITERBO (VT) 11.51 10.0

5 5 14 REGINA Rosanna 1996 CF S.M.GIOVANNI XXIII GRUMO APPULA (BA) 11.94 16.0

Batteria 4 STADIO DEI MARMI - 09 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:49 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 2 16 ADAMO Sofia 1997 CF S.M.S. VIRGILIO MARONE PALERMO (PA) 10.87  Q  

2 4 11 GHIDDI Camilla 1996 CF I.C. DANTE ALIGHIERI PESARO (PU) 11.03  q  

3 5 39 RICCARDI Sara (I) 1997 CF I.C.TONGIORGI PISA (PI) 11.09  q  

4 3 18 DIAC ClaudiaGabriella 1996 CF S.S. SAVINO PEDROLLI TRENTO (TN) 11.61 11.0

5 1 2 FISCHER Sandra 1996 CF ISTITUTO COMPRENSIVO BRESSANONE-MILLAN (BZ) 11.76 14.0

6 6 5 DE MAIO Vittoria 1996 CF I.C. BUONOCORE-FIENGA M E T A (NA) 12.42 20.0

Batteria 5 STADIO DEI MARMI - 09 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:53 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 6 10 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 CF S.M.S. CARLO PORTA MILANO (MI) 10.76  Q  

2 3 30 FAVOLOSO Simona (I) 1997 CF ISTITUTO MATTEI FORMIA (LT) 11.21  q  

3 1 21 FAVALE Martina 1996 CF ISTITUTO COMPRENSIVO N° 11 VICENZA (VI) 11.39 7.0

4 5 17 ACUTI Arianna 1996 CF S.S.S. ANDREA GUARDI PIOMBINO (LI) 11.64 12.0

5 4 19 LAUDICINA Anastasia 1996 CF S.M. DANTE ALIGHIERI SPOLETO (PG) 12.26 19.0

6 2 3 BELMONTE Giulia 1996 CF ISTITUTO COMPRENSIVO PZ III POTENZA (PZ) 12.80 21.0

Batteria 6 STADIO DEI MARMI - 09 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 3 32 STAUDER Robin Sara (I) 1996 CF S.M. ITALO CALVINO PIACENZA (PC) 10.57  Q  

2 2 7 ZAPPI Martina 1997 CF I.C. DI VIA COMMERCIALE TRIESTE (TS) 11.04  q  

3 5 41 FROSININI Rachele (I) 1996 CF S.M. SCALZA-SIGNORELLI ORVIETO (TR) 11.54  

4 6 1 DI FILIPPO Vittoria 1997 CF I.C. SAVINI-SAN GIUSEPPE TERAMO (TE) 11.93 15.0

5 4 4 PANUCCI Elena 1997 CF ISTITUTO COMPRENSIVO PALMI-SEMINARA (RC) 12.20 18.0

Batteria 7 STADIO DEI MARMI - 09 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:01 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 4 24 CALLIARI Julia Viktoria (I) 1997 CF SCUOLA MEDIA FRANCESCANI BOLZANO (BZ) 10.87  Q  

2 5 9 LUGLI Elisa 1997 CF S.M. CLELIA DURAZZO GENOVA (GE) 11.21  q  

3 3 23 DI TULLIO Michela (I) 1997 CF S.M.S. G.MAZZINI LANCIANO (CH) 11.32  q  

4 6 28 DE LEO Letizia Sara (I) 1996 CF I.C. VITTORIO ALFIERI CROTONE (KR) 11.82  

5 2 25 VOTTA Alessia (I) 1996 CF SCUOLA MEDIA PATERNO (PZ) 12.19  
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RIEPILOGO STADIO DEI MARMI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 3 29 PICCO Martina (I) 1996 CF S.M.S. GEN. CANTORE GEMONA DEL FRIULI (UD) 10.55  Q  

2 3 32 STAUDER Robin Sara (I) 1996 CF S.M. ITALO CALVINO PIACENZA (PC) 10.57  Q  

3 6 10 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 CF S.M.S. CARLO PORTA MILANO (MI) 10.76  Q  

4 4 24 CALLIARI Julia Viktoria (I) 1997 CF SCUOLA MEDIA FRANCESCANI BOLZANO (BZ) 10.87  Q  

5 2 16 ADAMO Sofia 1997 CF S.M.S. VIRGILIO MARONE PALERMO (PA) 10.87  Q  

6 6 31 VENEROSO Chiara (I) 1996 CF I8.C. N°4-S.S. SILVIO PELLICO LASPEZIA (SP) 10.87  q  

7 4 33 MICHELI Giorgia (I) 1996 CF I.C. P.VOLPONI URBINO (PU) 10.98  Q  

8 4 11 GHIDDI Camilla 1996 CF I.C. DANTE ALIGHIERI PESARO (PU) 11.03  q  

9 2 7 ZAPPI Martina 1997 CF I.C. DI VIA COMMERCIALE TRIESTE (TS) 11.04  q  

10 2 40 DORNA Eva (I) 1996 CF ISTITUTO COMPRENSIVO N° 6 TRENTO (TN) 11.05  q  

11 4 13 PROFESSIONE Marina 1997 CF S.M.S. GIACOMO MATTEOTTI TORINO (TO) 11.05  q  

12 5 39 RICCARDI Sara (I) 1997 CF I.C.TONGIORGI PISA (PI) 11.09  q  

13 4 37 SCARPA Marta (I) 1996 CF I.S. N° 2 BELLINI ORISTANO (OR) 11.13  Q  

14 6 38 MANGIONE Alice (I) 1997 CF S.M. ALESSANDRO MANZONI NISCEMI (CL) 11.16  q  

15 5 9 LUGLI Elisa 1997 CF S.M. CLELIA DURAZZO GENOVA (GE) 11.21  q  

16 3 30 FAVOLOSO Simona (I) 1997 CF ISTITUTO MATTEI FORMIA (LT) 11.21  q  

17 5 35 SIBILLA Michela (I) 1997 CF ISTITUTO COMPRENSIVO VILLANOVA MONDOVI' (CN) 11.23  q  

18 3 23 DI TULLIO Michela (I) 1997 CF S.M.S. G.MAZZINI LANCIANO (CH) 11.32  q  

19 1 21 FAVALE Martina 1996 CF ISTITUTO COMPRENSIVO N° 11 VICENZA (VI) 11.39 7.0

20 2 15 CIGLIANO DERIU Denise 1996 CF SCUOLA MEDIA N°2 ALGHERO (SS) 11.46 8.0

21 6 6 BURSI Giulia 1996 CF I.C.FERMI-MANZONI REGGIO EMILIA (RE) 11.48 9.0

22 3 8 CARUSO Costanza 1996 CF S.M.S. PIETRO EGIDI VITERBO (VT) 11.51 10.0

23 5 41 FROSININI Rachele (I) 1996 CF S.M. SCALZA-SIGNORELLI ORVIETO (TR) 11.54  

24 3 18 DIAC ClaudiaGabriella 1996 CF S.S. SAVINO PEDROLLI TRENTO (TN) 11.61 11.0

25 5 17 ACUTI Arianna 1996 CF S.S.S. ANDREA GUARDI PIOMBINO (LI) 11.64 12.0

26 3 20 NONES Erika 1996 CF I.S.COM.MONTANA MONT ROSE A PONT SAINT MARTIN (AO) 11.65 13.0

27 1 2 FISCHER Sandra 1996 CF ISTITUTO COMPRENSIVO BRESSANONE-MILLAN (BZ) 11.76 14.0

28 6 28 DE LEO Letizia Sara (I) 1996 CF I.C. VITTORIO ALFIERI CROTONE (KR) 11.82  

29 6 1 DI FILIPPO Vittoria 1997 CF I.C. SAVINI-SAN GIUSEPPE TERAMO (TE) 11.93 15.0

30 5 14 REGINA Rosanna 1996 CF S.M.GIOVANNI XXIII GRUMO APPULA (BA) 11.94 16.0

31 2 27 BOVE Federica (I) 1996 CF I.C. LANZARA CASTEL SAN GIORGIO (SA) 11.96  

32 1 12 CARPENITO Giada 1997 CF I.C. L.MONTINI CAMPOBASSO (CB) 12.07 17.0

33 5 34 DI BUONO Nicole (I) 1997 CF I.C. G.A.COLOZZA CAMPOBASSO (CB) 12.08  

34 2 25 VOTTA Alessia (I) 1996 CF SCUOLA MEDIA PATERNO (PZ) 12.19  

35 4 4 PANUCCI Elena 1997 CF ISTITUTO COMPRENSIVO PALMI-SEMINARA (RC) 12.20 18.0

36 4 19 LAUDICINA Anastasia 1996 CF S.M. DANTE ALIGHIERI SPOLETO (PG) 12.26 19.0

37 6 5 DE MAIO Vittoria 1996 CF I.C. BUONOCORE-FIENGA M E T A (NA) 12.42 20.0

38 2 3 BELMONTE Giulia 1996 CF ISTITUTO COMPRENSIVO PZ III POTENZA (PZ) 12.80 21.0

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1 STADIO DEI MARMI - 09 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:42 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 5 29 PICCO Martina (I) 1996 CF S.M.S. GEN. CANTORE GEMONA DEL FRIULI (UD) 10.70  Q  

2 2 33 MICHELI Giorgia (I) 1996 CF I.C. P.VOLPONI URBINO (PU) 10.86  q  

3 6 23 DI TULLIO Michela (I) 1997 CF S.M.S. G.MAZZINI LANCIANO (CH) 11.23  q  

4 1 39 RICCARDI Sara (I) 1997 CF I.C.TONGIORGI PISA (PI) 11.25  q  

5 3 13 PROFESSIONE Marina 1997 CF S.M.S. GIACOMO MATTEOTTI TORINO (TO) 11.26 5.0

6 4 37 SCARPA Marta (I) 1996 CF I.S. N° 2 BELLINI ORISTANO (OR) 11.43  

Semifinale 2 STADIO DEI MARMI - 09 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:45 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 2 10 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 CF S.M.S. CARLO PORTA MILANO (MI) 10.71  Q  

2 3 24 CALLIARI Julia Viktoria (I) 1997 CF SCUOLA MEDIA FRANCESCANI BOLZANO (BZ) 10.89  q  

3 4 7 ZAPPI Martina 1997 CF I.C. DI VIA COMMERCIALE TRIESTE (TS) 11.07  q  

4 6 30 FAVOLOSO Simona (I) 1997 CF ISTITUTO MATTEI FORMIA (LT) 11.16  q  

5 5 11 GHIDDI Camilla 1996 CF I.C. DANTE ALIGHIERI PESARO (PU) 11.17  q  

6 1 9 LUGLI Elisa 1997 CF S.M. CLELIA DURAZZO GENOVA (GE) 11.26 6.0

Semifinale 3 STADIO DEI MARMI - 09 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:48 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 4 32 STAUDER Robin Sara (I) 1996 CF S.M. ITALO CALVINO PIACENZA (PC) 10.47  Q  

2 5 16 ADAMO Sofia 1997 CF S.M.S. VIRGILIO MARONE PALERMO (PA) 11.04  q  

3 3 31 VENEROSO Chiara (I) 1996 CF I8.C. N°4-S.S. SILVIO PELLICO LASPEZIA (SP) 11.10  q  
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4 1 35 SIBILLA Michela (I) 1997 CF ISTITUTO COMPRENSIVO VILLANOVA MONDOVI' (CN) 11.35  

5 2 40 DORNA Eva (I) 1996 CF ISTITUTO COMPRENSIVO N° 6 TRENTO (TN) 11.36  

6 6 38 MANGIONE Alice (I) 1997 CF S.M. ALESSANDRO MANZONI NISCEMI (CL) 11.39  

RIEPILOGO STADIO DEI MARMI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 4 32 STAUDER Robin Sara (I) 1996 CF S.M. ITALO CALVINO PIACENZA (PC) 10.47  Q  

2 5 29 PICCO Martina (I) 1996 CF S.M.S. GEN. CANTORE GEMONA DEL FRIULI (UD) 10.70  Q  

3 2 10 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 CF S.M.S. CARLO PORTA MILANO (MI) 10.71  Q  

4 2 33 MICHELI Giorgia (I) 1996 CF I.C. P.VOLPONI URBINO (PU) 10.86  q  

5 3 24 CALLIARI Julia Viktoria (I) 1997 CF SCUOLA MEDIA FRANCESCANI BOLZANO (BZ) 10.89  q  

6 5 16 ADAMO Sofia 1997 CF S.M.S. VIRGILIO MARONE PALERMO (PA) 11.04  q  

7 4 7 ZAPPI Martina 1997 CF I.C. DI VIA COMMERCIALE TRIESTE (TS) 11.07  q  

8 3 31 VENEROSO Chiara (I) 1996 CF I8.C. N°4-S.S. SILVIO PELLICO LASPEZIA (SP) 11.10  q  

9 6 30 FAVOLOSO Simona (I) 1997 CF ISTITUTO MATTEI FORMIA (LT) 11.16  q  

10 5 11 GHIDDI Camilla 1996 CF I.C. DANTE ALIGHIERI PESARO (PU) 11.17  q  

11 6 23 DI TULLIO Michela (I) 1997 CF S.M.S. G.MAZZINI LANCIANO (CH) 11.23  q  

12 1 39 RICCARDI Sara (I) 1997 CF I.C.TONGIORGI PISA (PI) 11.25  q  

13 3 13 PROFESSIONE Marina 1997 CF S.M.S. GIACOMO MATTEOTTI TORINO (TO) 11.26 5.0

14 1 9 LUGLI Elisa 1997 CF S.M. CLELIA DURAZZO GENOVA (GE) 11.26 6.0

15 1 35 SIBILLA Michela (I) 1997 CF ISTITUTO COMPRENSIVO VILLANOVA MONDOVI' (CN) 11.35  

16 2 40 DORNA Eva (I) 1996 CF ISTITUTO COMPRENSIVO N° 6 TRENTO (TN) 11.36  

17 6 38 MANGIONE Alice (I) 1997 CF S.M. ALESSANDRO MANZONI NISCEMI (CL) 11.39  

18 4 37 SCARPA Marta (I) 1996 CF I.S. N° 2 BELLINI ORISTANO (OR) 11.43  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) STADIO DEI MARMI - 10 Giugno 2010 Ora Inizio: 09:58 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 5 32 STAUDER Robin Sara (I) 1996 CF S.M. ITALO CALVINO PIACENZA (PC) 10.43  

2 4 10 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 CF S.M.S. CARLO PORTA MILANO (MI) 10.57 1.0

3 2 29 PICCO Martina (I) 1996 CF S.M.S. GEN. CANTORE GEMONA DEL FRIULI (UD) 10.60  

4 3 33 MICHELI Giorgia (I) 1996 CF I.C. P.VOLPONI URBINO (PU) 10.76  

5 6 24 CALLIARI Julia Viktoria (I) 1997 CF SCUOLA MEDIA FRANCESCANI BOLZANO (BZ) 10.83  

6 1 16 ADAMO Sofia 1997 CF S.M.S. VIRGILIO MARONE PALERMO (PA) 10.86 2.0

Finale 2 STADIO DEI MARMI - 10 Giugno 2010 Ora Inizio: 09:54 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO - COMUNE - PROVINCIA Prestazione Punti

1 2 7 ZAPPI Martina 1997 CF I.C. DI VIA COMMERCIALE TRIESTE (TS) 10.91 3.0

2 5 31 VENEROSO Chiara (I) 1996 CF I8.C. N°4-S.S. SILVIO PELLICO LASPEZIA (SP) 11.01  

3 4 30 FAVOLOSO Simona (I) 1997 CF ISTITUTO MATTEI FORMIA (LT) 11.17  

4 1 39 RICCARDI Sara (I) 1997 CF I.C.TONGIORGI PISA (PI) 11.24  

5 3 11 GHIDDI Camilla 1996 CF I.C. DANTE ALIGHIERI PESARO (PU) 11.27 4.0

6 6 23 DI TULLIO Michela (I) 1997 CF S.M.S. G.MAZZINI LANCIANO (CH) 11.32  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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